- c* Marini syll. n. 1349.

Exemplum cardinalis Zeladae fortasse non diversum esse ab eo quod edidit Zuzzeri ait Marinius; verum probabilius videtur tegulam reportam ab Iesuitis in villa tunc eorum Rufinella ab ipsis in museum Iesuitarum Kircherianum inlatam esse (ut et n. 2635 et 2640) quam postea casibus variis nescio qua via eo pervenisse.

Cf. supra p. 255 not. 1.

- 74 *a* inopere fictili OSANN; tegulam esse non adnotatur. Albani in museo Carnevali.

litteris
retrogadis TEGVLAPOI

- Osann syll. p. 567, 31 qui vidit.

Prima littera post tegula quae fuerit, apud Osannum vix agnoscitur, sed potest fuisse P; ita ut possis cogitare de Pollione, cf. supra n. 4090, 4 seq.

- 72 rep. Genzani ai Capuccini [in aedibus Iacobini].

□ //ICOCRI

Descripsit Dressel.

- 4091 3 Praeneste [apud Cicerchiam].

□ EGNT · P · SCRIB · DV^{puir}

Descripsit Dressel. Henzen ann. inst. 1853 p. 86.

'Litterae sunt formae antiquioris' Dressel.

- 4 Praeneste [apud Cicerchiam].

○ T LONG PRISC E C · REB · PLNÆ ✓
P BET · CHRESIMI
II · VIR

Cicerchia ms.

V. 3 coniungendus videtur cum v. 1; de P. Betilieno Chresimo vide n. 4091, 7 et 23.

- 4090 67 ad viam Appiam prope Albano rep. a. 1867 e regione ecclesiae S. Maria delle Stella in effodiendis sepulcris.

□ M · VALERI AMPHIONIS

Helbig bull. dell' Inst. 1867 p. 198.

- 68 *a* prope Frascati rep. in parietinis ex opere latericio et reticulato dirutis a. 1884 nel tratto di territorio che confina con la villa dei due Quintili, 2 ex.

b Sassone prope Marino rep.

formae lunatae *a* VALES · NAEVI
b VALES · NAEVI

- a* Lanciani notizie degli scavi 1884 p. 83 cf. 1883 p. 173.

b Lanciani bull. municipale 1884 p. 164.

- 69 Tusculi rep. a. 1859 fissionibus institutis in ruderibus q. d. villa Tiberii.

□ }C · VIBI

Descripsit de Rossi.

- 70 Tusculi.

/LTVR^I

Amati ms. Vat. 9752 f. 3; ab hoc Borghesi in addendis ms. ad syllogen Marinii n. 1406 *b*, opp. 6 p. 297, 12, apud Caninam Tusc. p. 178.

Fuitne VETVRI?

- 73 Grottae ferratae [in monasterio].

□ }AEM

Sic excepit Dressel ex ectypo Stevensonii; is in archetypo ALVI vel ALM legere sibi visus est.

- 74 prope Marino in vinea Ingami [Berolinum attulit O. Richter].

□ }A · III

Descripsit Dressel.

- 4091 6 *a* effossa prope Praeneste fra le rovine delle terme pubbliche presso la chiesa della Madonna dell' Aquila, plur. ex. [unum apud Petrinum].

b Praeneste [in aedibus Fiumara; potest esse ex memoratis sub n. *a*].

c inter tegulas Praenestinas CECC.

□ Q · MESTRI II^{vir}
C · TAPPVRI

a Petri p. 337 n. 49 (inde Marini syll. n. 1051).

b descripserunt de Rossi (qui v. 2 legit C · TAPPVLEI) et Dressel. Garrucci syll. n. 2249.

c Cecconi p. 103 haec fragmenta exhibet Q · MESTRI... (n. 21), Q · MERISI (n. 14), C · TAPPVRI (n. 13), C · IAPPVF... (n. 25), quorum illa sine dubio ad v. 1, haec ad v. 2 inscriptionis supra relatae spectant (ex Cecconio repetiverunt tria ex his fragmentis Petri p. 337/8 n. 48, 58, 42 et Marini syll. n. 1050, 931, 1324, cf. praeterea ad n. 1051).